

Email: atendimento@casembrapa.org.br

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - NILVA GAUDERETO MARTINS SANGUEDO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 NLVA GAUDE Prédio da Casembrapa R DOM SILVÉ 104 Asa Norte 104 105 PA Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatario
NLVA GAUDERETO MARTINS SANGUEDO
R DOM SILVÉRIO 45
104
ALTO DOS PASSOS
36026450 - JUIZ DE FORA - MG

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF:** 546.065.196-49 **Matrícula:** 39990

Nome: NILVA GAUDERETO MARTINS SANGUEDO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
FREDERICO COSTA SANGUEDO		4.214,64	213,68	4.428,32			
NILVA GAUDERETO MARTINS SANGUEDO		11.446,72	1.055,92	12.502,64			
	Total	15.661,36	1.269,60	16.930,96			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		